
Uchwała nr 8074/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie 

(NGO)” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2022 poz. 2094 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie (NGO)” ogłoszony  

na podstawie Uchwały nr 7796/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 stycznia 2024 w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie (NGO)”.  

§ 2 

Treść informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert, stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały, zamieszczona zostanie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz  

na tablicy ogłoszeń w jego siedzibie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 8074/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie 

(NGO)” 

W otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania, zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w obszarze działalności na rzecz wyrównywania szans  

i możliwości mieszkańców Wielkopolski ogłoszonym Uchwałą nr 7796/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie (NGO)”, nie wpłynęła żadna oferta. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego unieważnia otwarty konkurs ofert pn. „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie (NGO)”. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr  8074 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia  7 marca 2024 r.  

 

Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie 

(NGO)”. 

 

UNIEWAŻNIENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w obszarze działalności na rzecz wyrównywania szans  

i możliwości mieszkańców Wielkopolski, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 7796/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolskie Jadłodzielnie (NGO)”. 

W otwartym konkursie ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego unieważnia otwarty konkurs ofert pn. „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie (NGO)”. 

Miejsca publikacji informacji 

Treść informacji o unieważnieniu drugiego otwartego konkursu ofert ogłoszono:  

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu pod adresem: www.bip.umww.pl. Ścieżka dostępu: Menu 

lewe: Urząd Marszałkowski/Otwarte konkursy ofert/Rolnictwo i obszary 

wiejskie/Unieważnienie  otwartego konkursu ofert pn. ”Wielkopolskie Jadłodzielnie 

(NGO)”. 

2. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu pod adresem: www.umww.pl. Ścieżka dostępu: 

Urząd/Departamenty/Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ Otwarte konkursy ofert 

- Rolnictwo i obszary wiejskie/ Unieważnienie  otwartego konkursu ofert pn. 

”Wielkopolskie Jadłodzielnie (NGO)”. 

3.  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu (na parterze) przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań. 

 


